UBND TỈNH BÌNH THUẬN
  SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  39    /STTTT-BCVT&CNTT

V/v  sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành
chính mới trong Hệ thống phần mềm

một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công
trực tuyến của tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  20  tháng 01 năm 2020

                Kính gửi:

     - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
     - Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;
     - Trung tâm Hành chính công tỉnh;
     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;
     - Công ty CP Tin học Giải pháp Tích hợp mở;
     - Công ty Cổ phần DTTP.

Thực hiện quy định về Mã hồ sơ thủ tục hành chính theo Thông tư số
01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ.

Sau thời gian triển khai dự án  “Nâng cấp Cổng dịch vụ trực tuyến của
tỉnh”, giai đoạn 1 của “Đề án nâng cấp Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp
huyện, cấp xã theo hướng hiện đại trên địa bàn tỉnh Bình Thuận” và kết quả sử
dụng thử nghiệm Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới theo quy định đối với Sở
Thông tin và Truyền thông, Sở Công thương.

Trên cơ sở đánh giá kết quả áp dụng thử nghiệm Mã hồ sơ thủ tục hành
chính mới theo quy định, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ
quan, đơn vị thực hiện sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới trong Hệ thống
phần mềm một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh, cụ thể như
sau:

1. Quy định Mã số hồ sơ thủ tục hành chính sử dụng trong Hệ thống phần
mềm một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh theo Hướng dẫn
số  12/HD-STTTT ngày  11/5/2019  của  Sở  Thông  tin  và  Truyền  thông  (kèm
theo).

2. Thời gian sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới: bắt đầu từ ngày
01/02/2020.

3. Đề nghị  Công ty CP Tin học Giải pháp Tích hợp mở và Công ty Cổ
phần DTTP đảm bảo các điều kiện kỹ thuật để thực hiện việc sử dụng Mã hồ sơ
thủ tục hành chính mới theo đúng thời gian nêu trên.

  4. Đề nghị Thủ trưởng các Sở, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị
xã, thành phố thông tin kịp thời đến các bộ phận có liên quan về quy định và
thời gian bắt đầu sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới trong Hệ thống phần
mềm một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh./.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương
quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Trung tâm CNTT&TT;
- Lưu: VT, P.BCVT&CNTT.P.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-20T10:07:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tuấn<tuanvv@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-20T14:51:57+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!